



CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA PRIMEIRA REGIAO

Pregão Eletrônico Nº 00005/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.245.458/0001-50 - DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33 <u>Pasta arquivo</u>	Unidade	70	R\$ 29,7000	R\$ 22,9600	R\$ 1.607,2000
Marca: acp Fabricante: acp Modelo / Versão: acp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta arquivo, material: polipropileno, tipo: suspensa lateral, largura: 360 mm, altura: 240 mm, cor: variada, aplicação: arquivo deslizante, características adicionais 3: haste dupla,vinco lombanda,					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.607,2000

16.813.260/0001-16 - RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>Papel para impressão formatado</u>	Embalagem 500,00 FL	1000	R\$ 19,9000	R\$ 17,0000	R\$ 17.000,0000
Marca: Report Fabricante: Suzano Modelo / Versão: PAPEL A4, MATERIAL:PAPEL SULFITE, GRAMATURA:75 G/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESMA DE PAPEL, para máquina fotocopiadora/impres-sora a laser e jato de tinta Offset, na cor branca, formato A4, 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m2, com 500 folhas. Marca de referência, Copimax, Chamex ou qualidade equiva-lente ou superior.					
Total do Fornecedor:					R\$ 17.000,0000

27.208.405/0001-76 - AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26 <u>Caixa plástica</u>	Unidade	15	R\$ 66,0400	R\$ 66,0400	R\$ 990,6000
Marca: polycart Fabricante: polycart Modelo / Versão: polycart Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ORGANIZADORA, material plástico resistente, grande, características adicionais tampa, tipo caixa organi- zadora, capacidade mínima 56L.					
38 <u>Grampeador</u>	Unidade	20	R\$ 48,8600	R\$ 33,0000	R\$ 660,0000
Marca: gramp Fabricante: gramp Modelo / Versão: gramp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR, material metal, tipo mesa, capacidade mí-nima 40 folhas, tamanho grampo 24/6 e 26/6, característi-cas adicionais base de plástico ou borracha. Dimensões aproximadas: 12,6 x 3,6x 5,6cm. Marca de referência, CIS- C15 ou qualidade equivalente ou superior.					
45 <u>Extrator grampo</u>	Unidade	30	R\$ 2,2600	R\$ 1,4000	R\$ 42,0000
Marca: cavia Fabricante: cavia Modelo / Versão: cavia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPO, material aço inoxidável, tipo es-pátula, tratamento superficial, dimensões aproximadas de 150 x 15 mm.					
51 <u>Cinta elástica</u>	Pacote 1000,00 UN	5	R\$ 18,8000	R\$ 18,7800	R\$ 93,9000
Marca: premier Fabricante: premier Modelo / Versão: premier Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO AMARELO, tipo látex, nº 18, pacote c/ 1000 un. Marca de referência, Mercur ou qualidade equivalente ou su-perior.					
53 <u>Fita adesiva</u>	Pacote 1,00 UN	100	R\$ 3,8700	R\$ 3,8600	R\$ 386,0000
Marca: adelbras Fabricante: adelbras Modelo / Versão: adelbras Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA tipo durex, larga, transparente, composição filme de polipropileno, adesivo acrílico, tipo monoface, tu-bete plástico ou de papel, dimensões aproximadas: largura de 48 mm e comprimento 50 m, pacote com 1 unid., apli-cação multiuso. Marca de referência, Durex ou qualidade equivalente ou superior.					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.172,5000

32.450.694/0001-55 - MARTINS & BOURGNON LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Almofada carimbo</u>	Unidade	10	R\$ 5,0700	R\$ 4,5000	R\$ 45,0000
Marca: RADEX Fabricante: RADEX Modelo / Versão: RADEX					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMOFADA DE CARIMBO, material caixa: plástico, Nº3, tipo: não entintada. Marca de referência, Radex ou qualidade equivalente ou superior.

2 Tinta para carimbo Frasco 40,00 ML 10 R\$ 3,6700 R\$ 2,9900 R\$ 29,9000

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: RADEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PRETA PARA CARIMBO, para retintar almofada, à base de água, 40 ML. Marca de referência, Radex ou qualidade equivalente ou superior.

3 Tinta para carimbo Frasco 40,00 ML 10 R\$ 3,8000 R\$ 2,9900 R\$ 29,9000

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: RADEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA AZUL PARA CARIMBO, para retintar almofada, à base de água, 40 ML. Marca de referência, Radex ou qualidade equivalente ou superior.

4 Apontador lápis Unidade 20 R\$ 1,8100 R\$ 0,4100 R\$ 8,2000

Marca: LEO E LEO

Fabricante: LEO E LEO

Modelo / Versão: LEO E LEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APONTADOR LÁPIS, material termoplástico, tipo escolar, cor variada, tamanho médio, quantidade furos 1, características adicionais com depósito. Marca de referência, Faber Castel ou qualidade equivalente ou superior.

5 Borracha apagadora escrita Unidade 60 R\$ 1,2900 R\$ 0,7000 R\$ 42,0000

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Modelo / Versão: MASTERPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, material borracha livre de pvc, comprimento 42mm, largura 21mm, altura 11mm, cor branca, características adicionais capa plástica protetora, aplicação para lápis. Marca de referência, Faber Castel ou qualidade equivalente ou superior.

6 Caneta esferográfica Unidade 1200 R\$ 0,8700 R\$ 0,4700 R\$ 564,0000

Marca: COMPACTOR

Fabricante: COMPACTOR

Modelo / Versão: COMPACTOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média 1.0 mm, características adicionais material transparente e com orifício lateral. Marca de referência, Bic ou qualidade equivalente ou superior.

7 Caneta esferográfica Unidade 300 R\$ 0,8700 R\$ 0,4700 R\$ 141,0000

Marca: COMPACTOR

Fabricante: COMPACTOR

Modelo / Versão: COMPACTOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média 1.0 mm, características adicionais material transparente e com orifício lateral. Marca de referência, Bic ou qualidade equivalente ou superior.

8 Caneta hidrográfica Unidade 40 R\$ 2,6800 R\$ 1,2900 R\$ 51,6000

Marca: LEO E LEO

Fabricante: LEO E LEO

Modelo / Versão: LEO E LEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA HIDROGRÁFICA, tinta azul, material plástico, material ponta feltro, aplicação papel. Marca de referência, Pilot ou qualidade equivalente ou superior.

9 Caneta hidrográfica Unidade 40 R\$ 2,7300 R\$ 1,2900 R\$ 51,6000

Marca: LEO E LEO

Fabricante: LEO E LEO

Modelo / Versão: LEO E LEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA HIDROGRÁFICA, tinta preta, material plástico, material ponta feltro, aplicação papel. Marca de referência, Pilot ou qualidade equivalente ou superior.

10 Caneta marca-texto Unidade 50 R\$ 1,8200 R\$ 1,1000 R\$ 55,0000

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Modelo / Versão: MASTERPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA TEXTO, cor amarela, superfluorescente, tinta de máxima durabilidade à base de água, não tóxico, ponta de poliéster chanfrada, tinta sem odor e de secagem rápida. Marca de referência, Pilot ou qualidade equivalente ou superior.

11 Caneta marca-texto Unidade 50 R\$ 1,7800 R\$ 1,3000 R\$ 65,0000

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Modelo / Versão: MASTERPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA TEXTO, cor verde, superfluorescente, tinta de máxima durabilidade à base de água, não tóxico, ponta de poliéster chanfrada, tinta sem odor e de secagem rápida. Marca de referência, Pilot ou qualidade equivalente ou superior.

12 Lápis preto Unidade 100 R\$ 0,7100 R\$ 0,2900 R\$ 29,0000

Marca: SERELEPE

Fabricante: SERELEPE

Modelo / Versão: SERELEPE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS GRAFITE Nº 02, com ponta em formato cilíndrico, revestimento em madeira pintada externamente, de cor única, medida 17cm de comprimento, grafite inteiro. Marca de referência, Faber Castel ou qualidade equivalente ou superior.

17 Bloco recado Pacote 4,00 UN 250 R\$ 4,4100 R\$ 3,5000 R\$ 875,0000

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO PARA RECADO, ADESIVO, material celulose vegetal, cor variada, pequeno, largura 38mm, comprimento 50mm, tipo removível, características adicionais: autoadesivo, pacote com 4 unid., quantidade total folhas 200.

18 Régua escritório Unidade 50 R\$ 1,6200 R\$ 0,8300 R\$ 41,5000

Marca: WALEU

Fabricante: WALEU

Modelo / Versão: WALEU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA COMUM, material plástico/poliestireno, comprimento 30 cm, graduação centímetros e milímetros, tipo material flexível, na cor incolor/cristal/transparente.

19 Régua escritório Unidade 10 R\$ 3,1900 R\$ 2,9300 R\$ 29,3000

Marca: WALEU

Fabricante: WALEU

Modelo / Versão: WALEU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA COMUM, material plástico/poliestireno, comprimento 50 cm, gradação centímetros e milímetros, tipo material flexível, na cor incolor/cristal/transparente.

21 <u>Tesoura</u>	Unidade	15	R\$ 11,6900	R\$ 5,3000	R\$ 79,5000
-------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA COM LÂMINA EM AÇO INOX, material inoxidável, material do cabo em polipropileno/plástico, lâmina com largura máxima de aproximadamente 18 mm, comprimento total da tesoura de aproximadamente 20 cm, características adicionais reta/corte liso. Marca de referência, Tramontina ou qualidade equivalente ou superior.

24 <u>Envelope plástico</u>	Pacote 300,00 UN	35	R\$ 94,9400	R\$ 94,9400	R\$ 3.322,9000
-----------------------------	------------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: PLASTPARK

Fabricante: PLASTPARK

Modelo / Versão: PLASTPARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLÁSTICO PARA PASTA ARQUIVO, tamanho ofício 240mm x 330mm, espessura 0,20, Extra Grosso, 4 (quatro) furos, cor: transparente, 300 envelopes por caixa.

27 <u>Caixa plástica</u>	Unidade	15	R\$ 125,6400	R\$ 125,6400	R\$ 1.884,6000
--------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: SANREMO

Fabricante: SANREMO

Modelo / Versão: SANREMO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ORGANIZADORA, material plástico resistente, extra grande, características adicionais tampa, tipo caixa organizadora, capacidade mínima 72L.

35 <u>Disco compacto - cd,dvd</u>	Unidade	50	R\$ 1,0300	R\$ 1,0300	R\$ 51,5000
-----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: PRINTPLUS

Fabricante: PRINTPLUS

Modelo / Versão: PRINTPLUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD R - VIRGEM S/CAPA, capacidade: 700MB ou 80min; Gravação e reprodução em até 52x.

39 <u>Grampo grampeador</u>	Caixa 1000,00 UN	20	R\$ 4,6500	R\$ 3,6500	R\$ 73,0000
-----------------------------	------------------	----	------------	------------	-------------

Marca: KIT

Fabricante: KIT

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 23/10, galvanizado para grampeador 23x10, caixa com 1000 Unidades.

40 <u>Grampo grampeador</u>	Caixa 1000,00 UN	20	R\$ 6,7200	R\$ 6,7200	R\$ 134,4000
-----------------------------	------------------	----	------------	------------	--------------

Marca: KIT

Fabricante: KIT

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 23/15, galvanizado para grampeador 23x15, caixa com 1000 Unidades.

46 <u>Perfurador papel</u>	Unidade	15	R\$ 14,5700	R\$ 8,8200	R\$ 132,3000
----------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo / Versão: JOCAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL, 12 folhas, material metal, tratamento superficial pintado ou niquelado, aparador de plástico, funcionamento manual, furos redondos com diâmetro aproximado de 5,0 a 6,0 mm, distância aproximada entre furos de 80 mm, com margeador.

Total do Fornecedor: R\$ 7.736,2000

38.227.436/0001-90 - 3T COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Corretivo líquido</u>	Frasco 18,00 ML	20	R\$ 2,1800	R\$ 1,2200	R\$ 24,4000

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA

Modelo / Versão: 18ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRETIVO LÍQUIDO, a base de água, sem odor ou produtos tóxicos, mínimo de 18ml. Recomendado para uso escolar. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega dos produtos: 10 (dez) dias. Garantia e/ou validade: 12 (doze) meses "Declaro que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens".

16 <u>Bloco recado</u>	Unidade	250	R\$ 4,3100	R\$ 3,3000	R\$ 825,0000
------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Onda PRO

Fabricante: ONDA PRO INCOR. DE MULTI VARIEDADES DE SUPRI. LTDA

Modelo / Versão: 76MM X 102MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO PARA RECADO, ADESIVO, material celulose vege tal, cor amarela, grande, largura 76mm, comprimento 102 mm, gramatura 90, quantidade folhas 100. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega dos produtos: 10 (dez) dias. Garantia e/ou validade: 12 (doze) meses "Declaro que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens".

20 <u>Prancheta portátil</u>	Unidade	50	R\$ 17,7500	R\$ 12,5000	R\$ 625,0000
------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NOVACRIL

Fabricante: Novacril Industria e Comercio Acrilico Ltda

Modelo / Versão: ofício

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRANCHETA OFÍCIO, acrílica, com prendedor em aço inox ou plástico resistente, cor fumê. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega dos produtos: 10 (dez) dias. Garantia e/ou validade: 12 (doze) meses "Declaro que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens".

29 <u>Pasta arquivo</u>	Unidade	50	R\$ 2,8400	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000
-------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: DAC

Fabricante: SOCIEDADE INDUSTRIAL DE PLÁSTICOS DAC LTDA

Modelo / Versão: com grampo trilho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA ARQUIVO, material: plástico, capa dura, cor: variada, tamanho: ofício, características adicionais: com grampo trilho. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega dos produtos: 10 (dez) dias. Garantia e/ou validade: 12 (doze) meses "Declaro que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens".

30 <u>Pasta arquivo</u>	Pacote 10,00 UN	25	R\$ 9,6300	R\$ 9,0000	R\$ 225,0000
-------------------------	-----------------	----	------------	------------	--------------

Marca: DAC

Fabricante: SOCIEDADE INDUSTRIAL DE PLÁSTICOS DAC LTDA

Modelo / Versão: "L"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA EM L, incolor; formato A4; flexível; pa cote com 10 unidades. Validade da proposta:

60 (sessenta) dias. Prazo de entrega dos produtos: 10 (dez) dias. Garantia e/ou validade: 12 (doze) meses "Declaro que nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens".

32 Pasta arquivo Unidade 20 R\$ 40,6000 R\$ 40,5900 R\$ 811,8000

Marca: POLIBRAS

Fabricante: POLIBRAS MINAS PLÁSTICOS LTDA

Modelo / Versão: 31 DIVISÓRIAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA SANFONADA, plástica A4, mínimo de 31 divisórias; Material atóxico e durável; Fechamento com elásticos; com etiquetas para identificação das divisórias. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega dos produtos: 10 (dez) dias. Garantia e/ou validade: 12 (doze) meses "Declaro que nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens".

44 Grampo trilho encadernador Pacote 50,00 UN 20 R\$ 9,3500 R\$ 9,3400 R\$ 186,8000

Marca: FIX PAPER

Fabricante: FIX PAPER INDUSTRIA E COMERCIO DE CLIPS E GRAMPOS

Modelo / Versão: 200 folhas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, tipo bailarina mate rial plástico, injetado em polipropileno, dimensões aprox. 195 x 7 x 58 mm, aplicação fixação folhas em processos, tra tamento superficial plástico, tipo espelho garra, para no mí nimo 200 folhas, pacote c/50 unid. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega dos produtos: 10 (dez) dias. Garantia e/ou validade: 12 (doze) meses "Declaro que nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens".

54 Fita adesiva Pacote 1,00 UN 60 R\$ 3,8200 R\$ 3,4500 R\$ 207,0000

Marca: ADELBRAS

Fabricante: ADELBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE ADESIVOS LTDA.

Modelo / Versão: crepe

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE, média, dimensões aprox. 18mmx50m, papel crepado saturado coberto com adesivo à base de borrachas e resinas sintéticas. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega dos produtos: 10 (dez) dias. Garantia e/ou validade: 12 (doze) meses "Declaro que nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens".

Total do Fornecedor: R\$ 3.030,0000

38.336.510/0001-07 - LINHA BRASIL ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	<u>Grampo grampeador</u>	Caixa 5000,00 UN	50	R\$ 4,7600	R\$ 4,2500	R\$ 212,5000

Marca: BRW/Similar

Fabricante: BRW/Similar

Modelo / Versão: Caixa 5.000 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 26/6, galvanizado para gram peador 26x6. Caixa com 5000 Unida

48 Clipe Caixa 100,00 UN 100 R\$ 2,8600 R\$ 2,3000 R\$ 230,0000

Marca: BRW/Similar

Fabricante: BRW/Similar

Modelo / Versão: Caixa 100 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE TRAMENTO NIQUELADO Nº 2/0, aço niquelado, paralelo, caixa com 100 unidades. Marca de referência, Bacchi ou qualidade equivalente ou superior.

49 Clipe Caixa 100,00 UN 100 R\$ 2,3800 R\$ 2,3400 R\$ 234,0000

Marca: BRW/Similar

Fabricante: BRW/Similar

Modelo / Versão: Caixa 100 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE TRATAMENTO NIQUELADO Nº 2, aço niquelado, paralelo, caixa com 100 unidades. Marca de referência, Bac chi ou qualidade equivalente ou super

50 Clipe Caixa 50,00 UN 80 R\$ 3,0800 R\$ 2,3700 R\$ 189,6000

Marca: BRW/Similar

Fabricante: BRW/Similar

Modelo / Versão: Caixa 50 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE TRATAMENTO NIQUELADO Nº 6/0, em metal inoxidável, paralelo, caixa com 50 unidades. Marca de referência, Bacchi ou qualidade equivalente ou supe rior.

Total do Fornecedor: R\$ 866,1000

39.334.587/0001-00 - ALEXANDRE FREIRE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Calculadora eletrônica</u>	Unidade	25	R\$ 24,9000	R\$ 14,4000	R\$ 360,0000

Marca: Kenko

Fabricante: Kenko

Modelo / Versão: Calculadora de Mesa Kenko 12 Dígitos KK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calculadora de Mesa Kenko 12 Dígitos KK Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS 12 UN, TIPO MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), FONTE ALIMENTAÇÃO PILHA AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR LCD COM INCLINAÇÃO, CÁLCULO DE PORCENTAGEM.

Total do Fornecedor: R\$ 360,0000

39.681.877/0001-20 - MARC SOLUCOES EM PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Cola</u>	Tubo 40,00 G	250	R\$ 2,5900	R\$ 1,5800	R\$ 395,0000

Marca: kaz

Fabricante: kaz

Modelo / Versão: conforme edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA BASTAO 40G. Marca: Kaz

14 Cola Frasco 90,00 G 50 R\$ 2,2800 R\$ 1,5300 R\$ 76,5000

Marca: kaz

Fabricante: kaz

Modelo / Versão: conforme edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA BRANCA 90G. Marca: Kaz

25 Caixa arquivo Unidade 50 R\$ 8,3900 R\$ 7,9000 R\$ 395,0000

Marca: polibras

Fabricante: polibras

Modelo / Versão: conforme edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arquivo, tamanho ofício (Altura 250mm x Largura 130mm x Comprimento 350mm), Cores variadas.
Marca: Polibras

36 <u>Disco compacto - cd</u>	Unidade	50	R\$ 1,7900	R\$ 1,5500	R\$ 77,5000
-------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: multilaser

Fabricante: multilaser

Modelo / Versão: conforme edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dvd -r gravável 4.7gb 120min 16x. Marca: Multilaser

52 <u>Porta-fita adesiva</u>	Unidade	100	R\$ 1,5000	R\$ 0,9000	R\$ 90,0000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: kaz

Fabricante: kaz

Modelo / Versão: conforme edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA. 12X30. Marca: Kaz

Total do Fornecedor: R\$ 1.034,0000

39.700.820/0001-21 - E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES L

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23 <u>Etiqueta adesiva</u>	Caixa 1000,00 FL	5	R\$ 430,2600	R\$ 425,9500	R\$ 2.129,7500

Marca: COLACRIL

Fabricante: COLACRIL

Modelo / Versão: 25,4 x 101,6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA SL61081 1000FL - 20.000, Etiquetas brancas para impressoras e copiadoras de alta velocidade em folhas formato Carta, tamanho aprox. 25,4mm x 101, 6mm. Marca de referência, Pimaco ou qualidade equivalente ou superior.

Total do Fornecedor: R\$ 2.129,7500

40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37 <u>Mouse pad</u>	Unidade	40	R\$ 20,3300	R\$ 19,4000	R\$ 776,0000

Marca: DLH

Fabricante: DLH

Modelo / Versão: MP-ERG-GEL (PA 00007)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE PAD, com apoio de punhos em gel; com base em E.V.A e superfície em tecido de microfibra para maior dura-bilidade e melhor contato com a pele sem impedir a rápida a movimentação do mouse; dimensões: 180x220x3mm

Total do Fornecedor: R\$ 776,0000

Valor Global da Ata: R\$ 36.711,7500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)